
MENU BAR

LE BELGRAND

12h - 22h 



CHAMPAGNE 
Fluteau 

Coeur du cuvé

Blanc de Blanc 

VINS ROUGES 
Château de Lamarque

VINS BLANCS
Chablis 

Domaine du Colombier 

VINS ROSÉS
Saint Roseline Prestige 

PROSECCO
Martini Prosecco 

12cl 75cl

18€

18€

20€

15€

14€

14€

8€

16€

100€

120€

120€

80€

80€

80€

46€

80€

BOISSONS



COCKTAILS
Mojito 

Cosmopolitan

Aperol Spritz

Manhattan 

Martini

Negroni 

Old Fashion

Gin Tonic

Tequila Sunrise 

BIÈRES
Carlsberg 33cl

La Parisienne 33cl

16€

16€

16€

16€

16€

16€

16€

16€

16€

7€

8€



WHISKYS 
Maker’s Mark 5cl 

Laphroaigh 5cl 

Jack Daniel’s 5cl  

RHUMS
Bacardi Carta Oro 5cl 

Bacardi Blanc 5cl

Don Papa 5cl 

GINS
Tanqueray 5cl 

Bombay Sapphire 5cl

Hendricks 5cl  

VODKAS
Absolut 5cl 

Grey Goose 5cl

Belvedere 5cl 

TEQUILAS
Jose Cuervo 5cl 

Silver Patron 5cl  

16€

16€

16€

14€

14€

16€

14€

14€

14€

14€

16€

16€

12€

14€



BOISSONS FROIDES 
COLD DRINKS

Treignac 1L

Badoit 1/2L

Badoit 1L

Coca Cola, Coca Cola Zéro 33cl

Orangina 33cl

Lorina Lemon 33cl

Schweppes Tonic 33cl

Perrier 33cl

Jus de fruits frais pressé

Orange, pamplemousse, orange, fraise

Fresh fruit juices

7€

4€

6€

5€

5€

5€

5€

5€

4€



BOISSONS CHAUDES 
HOT DRINKS

Café allongé, Americano

Café noisette 

Espresso 

Double espresso 

Cappuccino

French press

Chocolat chaud maison 

Homemade hot chocolate

Chocolat chaud maison viennois

Homemade Viennese hot chocolate 

Lait entier, demi-écrémé

Whole milk, semi-skimmed

Laits végétaux 

Amande, soja, avoine

Vegetables milks  

Almond, soy, oats

Thé Sélection Maison «Mariage Frères»

French Breakfast, Marco Polo, Earl Grey

Jasmin Mandarin, Fujiyama, Thé à la menthe

Verveine Citrodora, Camomille 

5€

5€

5€

7€

8€

10€

8€

10€

4€

6€

7€



Le Belgrand Hotel Paris Champs Elysées

Tapestry Collection by Hilton

51 Rue Lauriston, 75116 Paris

01 87 03 94 14

Prix net en euros, taxe et service inclus. 

Net price in euros, tax and service included.




